
 

AM\929539CS.doc  PE503.602v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

6. 3. 2013 B7-0081/153 

Pozměňovací návrh  153 
Willy Meyer, Paul Murphy 
za skupinu GUE/NGL 

 

Mandát k interinstitucionálním jednáním B7-0081/2013 
ve formě legislativních pozměňovacích návrhů 
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova 
Rozhodnutí o zahájení interinstitucionálních jednání a o mandátu k interinstitucionálním 

jednáním o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj 

venkova (EZFRV) – 2011/0282(COD) 

(COM(2011)0627final/3 – C7-0340/2011 – COM(2012)0553 – C7-0313/2012 – 

2011/0282(COD) – 2013/2530(RSP)) 

Návrh nařízení 
Bod odůvodnění 14 a (nový) 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 (14a) v pracovní struktuře představují 

zaměstnanci více než 50 % pracovní síly 

a dočasní a sezónní pracovníci tvoří 

v některých členských státech, regionech 

a typech zemědělské činnosti většinu 

pracovníků; tito pracovníci jsou vystaveni 

vysokému riziku vyloučení a chudoby; 

pracovní a sociální podmínky těchto 

skupin – obzvláště dočasných a sezónních 

pracovníků – proto musí být zlepšeny a je 

třeba jim zajistit stabilitu s cílem umožnit 

profesionalizaci těchto zaměstnanců; 

Or. en 



 

AM\929539CS.doc  PE503.602v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

6. 3. 2013 B7-0081/154 

Pozměňovací návrh  154 
Kartika Tamara Liotard, Marie-Christine Vergiat, Jiří Maštálka, Willy Meyer 
za skupinu GUE/NGL 

 

Mandát k interinstitucionálním jednáním B7-0081/2013 
ve formě legislativních pozměňovacích návrhů 
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova 
Rozhodnutí o zahájení interinstitucionálních jednání a o mandátu k interinstitucionálním 

jednáním o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj 

venkova (EZFRV) – 2011/0282(COD) 

(COM(2011)0627final/3 – C7-0340/2011 – COM(2012)0553 – C7-0313/2012 – 

2011/0282(COD) – 2013/2530(RSP)) 

Návrh nařízení 
Čl. 36 – odst. 2 – písm. d a (nové) 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 (da) spolupráce mezi subjekty 

dodavatelského řetězce s cílem prosazovat 

systémy produkce, které zajistí dobré 

životní podmínky zvířat; 

Or. en 



 

AM\929539CS.doc  PE503.602v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

6. 3. 2013 B7-0081/155 

Pozměňovací návrh  155 
Kartika Tamara Liotard, Marie-Christine Vergiat, Jiří Maštálka 
za skupinu GUE/NGL 

 

Mandát k interinstitucionálním jednáním B7-0081/2013 
ve formě legislativních pozměňovacích návrhů 
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova 
Rozhodnutí o zahájení interinstitucionálních jednání a o mandátu k interinstitucionálním 

jednáním o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj 

venkova (EZFRV) – 2011/0282(COD) 

(COM(2011)0627final/3 – C7-0340/2011 – COM(2012)0553 – C7-0313/2012 – 

2011/0282(COD) – 2013/2530(RSP)) 

Návrh nařízení 
Čl. 61 – odst. 1 – písm. a 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

a) podporuje zemědělství, které účinně 

využívá zdroje, je produktivní a s nízkými 

emisemi, šetrné a odolné vůči klimatu, 

a které funguje v souladu se základními 

přírodními zdroji, na nichž závisí 

zemědělské hospodaření; 

a) podporuje zemědělství, které účinně 

využívá zdroje, je produktivní a s nízkými 

emisemi, zajišťuje dobré životní podmínky 

zvířat, je šetrné a odolné vůči klimatu, 

a které funguje v souladu se základními 

přírodními zdroji, na nichž závisí 

zemědělské hospodaření; 

Or. en 

 

 


